
ť--

Rámcová kupní smlouva

na dodóvku potravin

S-,.- s:,a^,:

'.a:.. -\ Cj.S-RO s,.c
;L̂U, -? _Z / ouo

s,dIem: Šumická 2325,688 01 Uherský Brod
zastoupená:
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 100206
(dá le jen,, Prodávající")

7

Zih{adní šlroh HillĚúv 8íod, V Sadech 560
tčo: 7g9llo29
Sídlem: V Sadech 560,58P01 Havlíčkúv Brod
Zastoupená: PaedDr. Honsovou Milenou, ředitetkou ZŠ

Zapsaná v Obchodním reistň'ltu vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 114
(dále jen,,Kupující")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl.

občanského zákoníku:

l.
Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího kupujícímu na základě jeho objednávek dodávat
potraviny a jiné zbožípotřebné pro přípravu jídla, které má ve svém sortimentu (dále jen zboží).

Povinnost dodat zboží uvedené v objednávce vzniká automaticky v okamžiku, kdy je prodávajícímu
oc;eonauka oc.LČena,
Objednávky mohou být provedeny zejména telefonicky, e-mailem nebo v rámci osobního jednání.

ll.
Čas a místo plnění

Prodávajícíje povinen dodat zbožíkupujícímu v termínu uvedeném v objednávce. Místem dodání
zboží je sídlo kupujícího. Přepravuzboží na svůj náklad zajišťuje prodávající. Způsob přepravy musí
splňovat všechny normy upravujícískladování a přepravu potravin. Zejména je nezbytné dodržet
povinnosti týkajícíse zajištěníčistoty potravin a dodržování přepásaných minimálních a maximálních
teplot pro jejich skladování. V případě zjevného porušenítěchto povinnostíje kupujícíoprávněn
jednotlivou dodávku potravin odmítnout.



lll.
Kupní cena

, ,: - _:, = -:..:^a"eho zbcž b;ce odcc,,::a: €]-ctkovým cenám dle aktuálního ceníku
:,,::,._-,: ),.:.,,a:c'€..,,,er{j3;.c-333<:uálníchcenáchajejichzměněbezzbytečného
]].:]_ -':,-:,3:

lV.
Platebnípodminky

,-:' -='=:-:a-'-1:a'l'a::,Z::':.:--,,,s:..=-=:':jz,a,:Ť3caodánízboži.Fakturamusí*:,,=-".'==-::;::::-:,:-::'a,^* a--:'.' -:'a::s, S:e:'ostfakturbudeprodávajícím
:-:- - :-: -_]^ - ^- !,- !:., -

ží V.

Odpovědnost za vady
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu jejich použitelnosti, resp.
trva n livosti.

vl.
Trvání srnlotrrry

Tato srnloruva s€ uzryííá na dohJ neurdtou. Kterákoliv ze stran ji může kdykoliv yypovědět i bez udání
důrrcdu s výpovědní lhůtou v déh |ednoho měsíe.

vll.
Zveřejňování v registru smluv

Strany této sm|ouyy berou na vědomí, že Základní škola Hav|íčkův Brod, V Sadech 560 je

příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo
její části Čijakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořerré v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona č. L37l2ffi6 5b., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle
zákona č. 3'l0/20l5 §b., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím nebo na svých webových stránkách. Strany této smlouvy s tímto
zveřejňováním informacísouhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům, Strany této smlouvy prohlašují,

že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo dalšíosoby uvedené ve smlouvě či

v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu,

Vlll.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Strany této smlouvy prohlašují, že ji uzavřely svobodně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toto připojují své podpisy.

V .......:,....,: :.:.:..:.:,
utl .7íL4\E , 4
,...:,,...,,...,,,....,,,, 0ne,.,.,.,

/! / 2!/e
V Havlíčkově Brodě dne27.1,L2O17

,'&uq- *-**/
ku p ující

l,
UNlGASTRO s.r,o.

Šumická 2325, 688 01 Uherský Brod
lČ: 06127606, DlČ; CZ06127606

Zá kladní škola Havlíčkův Brod,
V Sadech 560

iČ:709 11 029 DlČ:CZ70911029

r



a§tr{}'

UNlGASTRO s.r.o.

Šumická 2325,688 01 Uherský Brod

Dodatek č.1:

K rámcové kupní smlouvě - Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

Oprava splatnosti na ].4 dnů.

12.1,.201,8

+
nl

li'

O1 Uherský Brod
lč: 061276ó6, Dlč: CZOó127606

b*u'kr=*,,:
.áťladní škola Havlíčkův Brod,
l V Sadech 560

lč_ 709 11 029 DlČ:cZ70911ť29


